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هــادی محمدی - سخنگوی هیئت مرکزی نظارت 
بر انتخابات شورا ها با بیان این که در مجموع 38 میلیون و 
274 هزار و 869 نفر در انتخابات شورا ها شرکت کردند، 
افزود: تاکنون 113 شکایت به هیئت مرکزی نظارت 
رسیده که از این میان 70شکایت مربوط به بازشماری 
آرا و 43 شکایت نیز مربوط به خرید و فروش رای، دخالت 
مقامات، استفاده از شناسنامه غیر و... بوده است. در 
انتخابات روز جمعه بیش از 56 میلیون نفر واجد شرایط 
رای دادن بودند. به گزارش خراسان فرهاد تجری روز 
گذشته در نشست خبری که در باشگاه خبرنگاران جوان 
برگزار شد با بیان این که انتخابات شورا های اسلامی 
شهر وروستا در 38 هزار و 71 روستا و هزار  و 240 شهر 
برگزار شد، ادامه داد: در همه این شهر ها  و  روستاها غیر 
از شهر اهواز که اختلالاتی در جمع بندی بوده سرنوشت 
انتخابات بقیه شهر ها روشن شده است. وی با بیان این که 
در 141 شهر انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار شد 
که تجربه خوبی بود گفت: 99 درصد از شرکت کنندگان 
از این نوع انتخابات اعلام رضایت کردند فقط چون یک 
مقداری با عدم آگاهی مردم نسبت به نحوه استفاده از 
سیستم ها مواجه شدیم و این که احراز هویت همه رأی 
دهندگان به صورت آنلاین باید تأیید می شد، موجب شد 
که استفاده از سیستم الکترونیکی کمی زمان بر شود. 
تجری اضافه کرد: در تهران 3 هزار و 900 شعبه اخذ 
رأی، 5 هزار ناظر و هزار نفر بازرس داشتیم؛ برخی از 
دوستان کم لطفی کردند و اعلام کردند که هیئت های 
نظارت بر روند شمارش آرا نظارت نکرده اند، در حالی 
که هیأت های مرکزی تهران و شهرستان ها همگی از 
لحظه شروع انتخابات تا هنگام تجمیع آرا و صورت جلسه 

، حضوری فعال داشتند.

 در بازشماری به یک مــورد مشکل هم برخورد 	 
نکردیم

 سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شورا ها 
بیان داشت: تعدادی از صندوق ها را به صورت تصادفی 
انتخاب کردیم و آمار آن ها را با آماری که وزارت کشور، 
هیئت مرکزی نظارت و صورت جلسه هایی که به صورت 
دستی تهیه شده بود، مجددا چک کردیم، حتی به یک 
مــورد مشکل هم برخورد نکردیم. سخنگوی هیئت 
مرکزی نظارت بر انتخابات شورا ها خاطرنشان کرد: 
بیشترین آرای اخذ شده در استان های تهران، خراسان 
رضوی، فارس و مازندران بود و از تاریخ اعلام نتایج، همه 

کاندیدا ها 48 ساعت فرصت دارند تا شکایت و اعتراض 
خود را به هیئت های بخش شهرستان و استان و مرکزی 
اعلام کنند و اگر در حوزه ای تخلفات منتهی به ابطال 
صندوق نتیجه انتخابات شود این موضوع باید مورد تأیید 
هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات قرار گیرد. سخنگوی 
هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شورا ها بیان داشت: 
با متخلف و هر نوع تخلفی در انتخابات باید برخورد شود 
اما اگر تخلفی در فرآیند انتخابات موثر نباشد قطعا با 
فرد متخلف برخورد قضایی صورت می گیرد و درباره 
آرای وی نیز اتخاذ تصمیم خواهیم کرد.وی در پاسخ به 
سوالی پیرامون حضور نمایندگان کاندیدا ها در زمان 
شمارش آرا و این که افراد لیست خدمت و امید گفته اند 
که ما در زمان شمارش حضور نداشتیم اظهار داشت: 
حضور نمایندگانی از سوی کاندیدا های انتخابات 
شورا ها در زمان شمارش و آغاز رای گیری حقی قانونی 
است و ای کاش آنان به جای این که بعد از اعلام نتایج 
این مــوارد و اشکالات را بیان کنند قبل از انتخابات 
می گفتند. قبل از برگزاری انتخابات یک هفته فرصت 
بود تا جریانات سیاسی و کاندیدا ها نمایندگانشان را 
به فرمانداری ها و هیئت های نظارت معرفی کنند اما 
ما هیچ گزارش و درخواستی از ناحیه هیچ فردی در 
این مورد نداشتیم. سخنگوی هیئت مرکزی نظارت 
بر انتخابات شورا ها افزود: در طول ایام انتخابات و بعد از 
شمارش آرا هیچ فردی در این زمینه به ما مراجعه نکرد، 
دوستان به راحتی به ما دسترسی داشتند و از صبح تا 
شب در مکان هیئت مرکزی حضور داشتیم و این که بعد 
از برگزاری انتخابات می گویند این فرآیند غلط بوده کم 
لطفی است. تجری با اشــاره به برگزاری جلسه ای با 
برخی از افراد لیست خدمت گفت: برخی از اعضای 
لیست خدمت گفته بودند که در برخی صندوق ها رای 
ما صفر اعلام شده است در حالی که رای مان در همان 
صندوق ها صفر نیست ما این موضوع را بررسی کردیم و 
با صورت جلسات مطابقت دادیم. حدود پانزده صندوق 
را که رای افراد در آن صفر اعلام شده بود مجددا بررسی 
کردیم اما عددی اضافه نشد، البته در برخی حوزه ها هم 
میزان آرای هر دو لیست صفر بود. وی بیان داشت: در 
500 صندوق رای 50 نفر اول شهر تهران را با لیست 
بازشماری مطابقت دادیم و تخلفی ندیدیم، آرای ماخوذه 
در صندوق ها موجود است چنانچه مستندات ارائه شود 
ما آمادگی داریم در حضور اصحاب رسانه این مسئله را 

بررسی کنیم.

یارانه نقدی 3برابری محرومان از خرداد از طریق 
سازمان های حمایتی واریز خواهد شد 

در حالی سازمان هدفمندسازی یارانه ها یارانه نقدی 
مشمولان کمیته امــداد و بهزیستی را از فروردین 96 
تا 3برابر افزایش داده بود که این یارانه از خرداد قطع 
می شود و به جای آن کمیته امداد و بهزیستی مستمری ها 

را 3برابر می کنند.
به گــزارش تسنیم، براساس جزء )2( از جدول منابع و 
مصارف بند »الف« تبصره )14( قانون بودجه سال 96 
کل کشور، مصوب مجلس شورای اسلامی، مقرر شده 
تحت  مددجویان  خانوارهای  مستمری  حداقل  بــود، 
حمایت کمیته امداد و سازمان بهزیستی متناسب با سطح 
محرومیت بر مبنای متوسط 20 درصد حداقل دستمزد 
شــورای عالی کار در مجموع به میزان 4هــزار میلیارد 
تومان افزایش یابد و در واقع کمیته امداد و بهزیستی باید 
این افزایش مستمری را اعمال می کردند، اما دولت بنا به 
دلایلی که تا قبل از انتخابات اعلام نشده بود، رأساً این پول 

را به حساب یارانه نقدی این افراد واریز کرد.
امــا روز گذشته ســازمــان هدفمندسازی یــارانــه هــا در 
توضیحات ارسالی به خبرگزاری تسنیم برخی جوانب 

این اقدام دولت را شفاف سازی و اعلام کرد: "در ماه های 
ــاری به دنبال تشکیل  فــروردیــن و اردیبهشت ســال ج
جلسات متعدد با نمایندگان محترم سازمان بهزیستی 
ــداد امــام خمینی)ره( و به دلیل  کل کشور و کمیته ام
اشکالات آماری متعدد در اطلاعات واصله مددجویان 
مشمول افزایش  مستمری از جمله، عدم رفع همپوشانی 
اطلاعات مددجویان )وجود افراد مشترک(، وجود افراد 
فوت شده در آمار ارائه شده، عدم به روزرسانی اطلاعات، 
درج کد ملی اشتباه، درج شماره حساب بانکی اشتباه، 
وجود مددجویان زیر سن قانونی بدون ذکر نام سرپرست 
و... با توافق نمایندگان تام الاختیار کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و سازمان بهزیستی کل کشور، واریز افزایش 
مستمری در این دو ماه به سازمان هدفمندسازی یارانه ها 

محول گردید".
بنابراین از خرداد ماه 96، افزایش 3برابری مستمری 
مشمولان کمیته امداد و بهزیستی توسط این دو سازمان 
به حساب مستمری آنها واریز خواهد شد و یارانه نقدی آنها 

به همان عدد 45500 تومان گذشته برخواهد گشت.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان که روزگذشته 
برای شرکت در هشتمین اجلاس مقامات عالی امنیتی از 
پنج قاره جهان عازم مسکو شده بود گفت: نشست دبیران 
شورای امنیت ملی کشورهای عضو ائتلاف ضد تروریسم 

به ابتکار ایران و روسیه برگزار خواهد شد.  
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علی شمخانی با اشاره 
به اهمیت این اجلاس در بررسی و تبیین ظرفیت هایی 
که می تواند برای امنیت سازی به ویژه موضوع مبارزه 
از طریق گفتگوهای امنیتی فراهم کند،  با تروریسم 
اظهار داشت: با ابتکار جمهوری اسلامی و فدراسیون 
ــورای امنیت ملی  روســیــه  اولــیــن نشست دبــیــران شـ
کشورهای عضو ائتلاف ضد تروریسم هم پیمان سوریه 

در شهر زاویدوی روسیه برگزار خواهد شد. 
ــورای عالی امنیت ملی کشورمان با تاکید بر  دبیر ش
ــداوم گفتگو و همکاری نزدیک کشورهای  ــرورت ت ض
تاثیر گذار و صاحب نقش در امنیت بین المللی به منظور 

کاهش مخاطرات و بحران های امنیتی و ایجاد صلح و 
ثبات جهانی افزود:در حالی که جهان بیش ازهر زمان 
دیگری نیازمند فاصله گرفتن از تفکرات و اقدامات مبتنی 
بر خشونت وافراط است برخی کشورهای بد سابقه در 
حمایت از تروریسم با اتکا بر دلارهای نفتی ضمن تبدیل 
کــردن منطقه به انبار سلاح های غربی بذر ناامنی و 

خشونت می پراکنند. 
براساس این گزارش این نشست در روزهای چهارشنبه 
و پنجشنبه هفته جاری در شهر"تور" روسیه ، با حضور 
مقامات امنیتی کشورهای مختلف جهان برگزار می 

شود. 
علی شمخانی در این سفر ضمن سخنرانی در این نشست 
که به ریاست شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه برگزار 
می شــود، با مقامات امنیتی و دفاعی روسیه و برخی 
کشورهای شرکت کننده در نشست دیدار و گفت وگو 

خواهد کرد.

اجرای »طرح تکریم و غبارروبی 
مساجد« توسط دانش آموزان

 دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان گفت: 
»طرح تکریم و غبارروبی مساجد« از برنامه های فرزندان 
رمضان المبارک است که امسال برای نخستین بار در سبد 
برنامه ای اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان برای 
پیوند عمیق دانش آموزان با مسجد در استقبال از  ماه مبارک 
رمضان قــرار گرفته اســت. دبیرکل اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان گفت: انس با مسجد، یکی از اهداف 
مهم و قابل پیگیری در سیر فکری و تربیتی اعضای انجمن های 
اسلامی دانش آموزان است و تکریم و غبارروبی مساجد، 
یکی از راهکارهای ایجاد انس و الفت بین دانش آموزان 
با مسجد؛ به عنوان اصلی ترین پایگاه نیروهای مومن و 
انقلابی خواهد بود. در همین راستا   »طرح تکریم و غبارروبی 
مساجد« به منظور ایجاد رابطه دوستانه و انس دانش آموزان 
با مسجد، ارائــه می گردد تا به تکمیل فرآیند رشد و تربیت 
دانــش آمــوزان بینجامد.علامتی خاطر نشان کرد: در این 
طرح  به منظور بهره وری هرچه بیشتر از فرصت تکریم و 
غبارروبی مساجد، با مربیان قرارگاه و یا روحانی مسجد )با 
رعایت شرایط( هماهنگ می شود تا در جمع دانش آموزان 
و افراد شرکت کننده در طرح حاضر شده و با تشکیل حلقه 
دوستانه در مورد مسائل فضیلت حضور در مسجد، ثواب و 
برکات شرکت در نماز جماعت و فلسفه تاکید بر جماعت در 
اسلام با دانش آموزان بحث و گفتگوی دوستانه داشته باشند.

بهره مندی ۱۸۴ مددجوی تحت حمایت از 
تسهیلات نظام وظیفه عمومی

ــداد استان تهران از  معاون حمایت و سلامت کمیته ام
بهره مندی 184 نفر از مددجویان تحت حمایت از تسهیلات 
نظام وظیفه عمومی خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، علی 
کریمی اصل، گفت: براساس این طرح فرزندان خانواده 
های زنان سرپرست خانوار مورد حمایت که یکی از فرزندان 
ذکور سالم بالای 18سال باشد از خدمت وظیفه عمومی ) 
سربازی( معاف می شود که در همین زمینه  184 مددجوی 
تحت حمایت این نهاد از تسهیلات خدمات سربازی در سال 

95 بهره مند شدند. 

تجری سخنگوی هیات نظارت بر انتخابات شوراها خبر داد 

مشارکت 38 میلیون نفری در انتخابات شوراها 

شمخانی:نشست امنیتی ائتلاف ضد تروریسم هم پیمان سوریه  
 در روسیه برگزار می شود 

...از میان خبرها...اخبار
حسین انتظامی خبر داد؛

سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات 
راه اندازی شد

 دبیر کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از 
راه انـــدازی سامانه اینترنتی به منظور استفاده تمامی 

شهروندان برای دسترسی به اطلاعات خبر داد.
به گزارش خراسان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، حسین انتظامی با اشاره به سایر اقدامات دولت 
در راستای اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات 
گفت: این سامانه، کار خود را به صورت آزمایشی شروع 
کرده است و به زودی توسط وزرای ارشاد و ارتباطات، رسما 

رونمایی می شود.
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی افزود: البته مطابق سیاست های عمومی 
ــت، همزمان و حتی پیش از ابــلاغ آخرین آیین نامه  دول
این قانون، جهت گیری پورتال های دستگاه ها به سمت 
انتشار اطلاعات تغییر کرده است اما پذیرش درخواست 

»دسترسی به اطلاعات« عملًا پس از این شروع می شود.

درخواست های بی پاسخ قابل پیگیری است	 
وی همچنین با اشاره به ماده یک آیین نامه  اجرایی ماده 
)8( قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات توضیح داد: 
هر شخص حقیقی یا حقوقی ایرانی می تواند درخواست 
خود بــرای دسترسی به اطلاعات را به صــورت برخط از 
ــاه الکترونیک حقیقی با ثبت نام در سامانه  طریق درگ
به آدرس foia.iran.gov.ir و ایجاد حساب کاربری، 
پیشخوان دولت الکترونیک، پست یا مراجعه حضوری به 
واحد اطلاع رسانی مؤسسه درخواست شونده، تسلیم کند.
 انتظامی در همین زمینه توضیح داد: کاربر درخواست 
خود را از طریق فرم مربوطه که به تصویب کمیسیون انتشار 
و دسترسی آزاد به اطلاعات رسیده است، تکمیل و ارسال 
می کند.  دستگاه ها 10 روز مهلت دارند اطلاعات مورد 
نظر شهروندان را بدهند و در صورتی که این زمان به تأخیر 
بیفتد، شهروندان در همین سامانه، شکایت خود را ثبت 
می کنند تا از طریق کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به 
اطلاعات پیگیری شود. مطابق آیین نامه اجرایی این قانون، 
تمامی پاسخ های دستگاه ها به شهروندان، همزمان در 
سایت نیز منتشر خواهد شد مگر این که حاوی اطلاعات 

شخصی باشد.

چه اطلاعاتی از چه سازمان هایی بخواهیم؟ 	 
به  آزاد  دسترسی  و  انتشار  کمیسیون  دبیر  گفته  به  بنا 
اطلاعات، آمار رسمی، آیین نامه ها و ضوابط، اطلاعات 
قــراردادهــا، آیین نامه های مشارکت اشخاص در اجرای 
اختیارات سازمان، ساز و کارهای شکایت شهروندان 
ــداف، وظایف، سیاست ها و  از تصمیمات و اقدامات، اه
خط مشی و ساختار، اختیارات و وظایف ماموران ارشد 
دستگاه، اسناد و مکاتبات اداری، روش ها و مراحل ارائه 
خدمات سیستم به جامعه، انواع اطلاعات نگهداری شده 
و آیین نامه دسترسی به آنها از جمله مواردی است که مردم 
می توانند برای دسترسی آنها درخواست خود را ثبت کنند.

تعهد ۹۰۰ میلیارد تومانی خیرین 
برای نوسازی مدارس کشور

 رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور گفت: تعهد خیرین مدرسه ساز در سال 95 
و جشنواره نوزدهم، بالغ بر 900 میلیارد تومان 
است. محمد تقی نظرپور  افــزود: در چهارسال 
فعالیت دولت تدبیر و امید، خیرین مدرسه ساز 
این رقم را  به 38 درصد رسانده اند.   تعهد خیرین 
مدرسه ســاز در ســال 95 و جشنواره نوزدهم، 
بالغ بر900 میلیارد تومان می باشد که  این خود 

دستاورد بسیار بزرگی است.


